
AKADEMIA POMORSKA
w Słupsku

76-200 SŁUPSK
ul. Arciszewskiego 22 a

tel. O59 84 05 327
Zarządzenie nr Rl0210/47/l0

Rektora Akademii Pomorskiej w Słupsku
z dnia 6 września 2010 r.

w sprawie powołania Komisji Odbioru Końcowego
do odbioru końcowego realizacji zadania inwestycyjnego pn. ~daptacja budynku koszarowego

na obiekt dydaktyczny w Słupsku przy ul. Bohaterów Westerplatte 64"

Na podstawie § 50 ust. 5 pkt. l Statutu Uczelni zarządzam, co następuje:

§1
Powołuje się Komisję Odbioru Końcowego do odbioru końcowego robót budowlanych zadania
inwestycyjnego pn. ,,Adaptacja budynku koszarowego na obiekt dydaktyczny w Słupsku przy uJ.
Bohaterów Westerplatte 64".

§2
W skład Komisji wchodzą:

mgr Zbigniew Głogowski - przewodniczący, p.o. Kanclerza,

mgr Paweł Kubas - członek, Inspektor BHP i Ppoż.,

Jolanta Polenica - członek, specjalista SIG.

§3
Zakres działania Komisji określają przepisy ustawy Prawo budowlane (Dz. U. z 2003 r. Nr 207, poz.
2016).

§4
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Do wiadomości:
- Kanclerz,
- specjalista ds. zamówień publicznych,
- członkowie Komisji.


